様式第２号（第４条関係）

原村農業者労働災害共済事故報告書

年  月  日

   原村長     様

原村        番地

加入者氏名

次のとおり共済事故が発生したので、原村農業者労働災害共済条例施行規則第４条第

１項の規定により、報告します。

１ 罹 災 者 氏 名         歳 職 業

２ 労 災 適 用 有  ・  無

３ 事故発生年月日     年  月  日 午
前
後
  時  分

４ 事故発生場所        （詳しく）

５ 使用農機具名        №

６ 農作業の種類

７ 事 故 の 原 因

８ 傷害箇所、症状

９ 医 師 の 診 断        医師の氏名             別紙診断書のとおり

事 故 証 明 書

  上記の報告は、事実に相違ないと認めます。

年  月  日

         区長

農業委員